
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0324 Plzeň-jih

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 1424 0,002851 100000 285 99755 8034745 80,35

1 0 1489 0,000000 99715 0 99715 7934990 79,58

2 0 1590 0,000000 99715 0 99715 7835276 78,58

3 0 1655 0,000000 99715 0 99715 7735561 77,58

4 0 1693 0,000000 99715 0 99715 7635846 76,58

5 0 1697 0,000000 99715 0 99715 7536131 75,58

6 0 1641 0,000000 99715 0 99715 7436416 74,58

7 0 1553 0,000000 99715 0 99715 7336701 73,58

8 0 1491 0,000000 99715 0 99715 7236986 72,58

9 0 1439 0,000000 99715 0 99715 7137271 71,58

10 0 1362 0,000000 99715 0 99715 7037556 70,58

11 0 1303 0,000000 99715 0 99715 6937841 69,58

12 0 1306 0,000000 99715 0 99715 6838127 68,58

13 0 1314 0,000039 99715 4 99713 6738412 67,58

14 0 1315 0,000253 99711 25 99698 6638699 66,58

15 1 1320 0,000562 99686 56 99658 6539000 65,60

16 1 1368 0,000482 99630 48 99606 6439343 64,63

17 1 1412 0,000824 99582 82 99541 6339737 63,66

18 0 1472 0,000722 99500 72 99464 6240196 62,72

19 3 1580 0,000745 99428 74 99391 6140732 61,76

20 0 1684 0,000638 99354 63 99322 6041341 60,81

21 1 1751 0,000357 99290 35 99273 5942019 59,84

22 0 1814 0,000139 99255 14 99248 5842747 58,87

23 0 1829 0,000395 99241 39 99222 5743499 57,87

24 2 1821 0,000312 99202 31 99186 5644277 56,90

25 0 1815 0,000314 99171 31 99155 5545091 55,91

26 0 1854 0,000157 99140 16 99132 5445935 54,93

27 0 1871 0,000000 99124 0 99124 5346803 53,94

28 0 1901 0,000000 99124 0 99124 5247679 52,94

29 0 1946 0,000000 99124 0 99124 5148554 51,94

30 0 2025 0,000000 99124 0 99124 5049430 50,94

31 0 2055 0,000000 99124 0 99124 4950306 49,94

32 0 2163 0,000304 99124 30 99109 4851181 48,94

33 1 2286 0,000503 99094 50 99069 4752072 47,96

34 3 2397 0,000542 99044 54 99018 4653003 46,98

35 0 2519 0,000349 98991 35 98973 4553985 46,00

36 0 2654 0,000170 98956 17 98948 4455012 45,02

37 0 2711 0,000163 98939 16 98931 4356064 44,03

38 2 2702 0,000524 98923 52 98897 4257133 43,03

39 2 2610 0,000494 98871 49 98847 4158235 42,06

40 1 2455 0,000594 98823 59 98793 4059388 41,08

41 0 2286 0,000323 98764 32 98748 3960595 40,10

42 2 2135 0,000295 98732 29 98717 3861847 39,11

43 0 2000 0,000655 98703 65 98670 3763130 38,13

44 2 1911 0,000938 98638 93 98592 3664459 37,15

45 3 1882 0,001115 98546 110 98491 3565867 36,18

46 2 1904 0,001375 98436 135 98368 3467377 35,22

47 3 1913 0,001621 98300 159 98221 3369009 34,27

48 3 1913 0,001688 98141 166 98058 3270788 33,33

49 5 1897 0,002192 97975 215 97868 3172730 32,38

50 3 1870 0,002252 97761 220 97650 3074862 31,45

51 5 1819 0,001689 97540 165 97458 2977212 30,52

52 2 1781 0,001319 97376 128 97311 2879754 29,57

Ženy  Females
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53 1 1764 0,002073 97247 202 97146 2782442 28,61

54 6 1826 0,002474 97046 240 96926 2685296 27,67

55 9 1906 0,003851 96806 373 96619 2588370 26,74

56 6 1995 0,003723 96433 359 96253 2491751 25,84

57 10 2086 0,003782 96074 363 95892 2395498 24,93

58 4 2211 0,004126 95710 395 95513 2299606 24,03

59 16 2288 0,005097 95316 486 95073 2204093 23,12

60 13 2275 0,006006 94830 570 94545 2109020 22,24

61 15 2268 0,006662 94260 628 93946 2014475 21,37

62 17 2275 0,006976 93632 653 93306 1920529 20,51

63 15 2245 0,008428 92979 784 92587 1827223 19,65

64 25 2224 0,009344 92195 862 91765 1734636 18,81

65 24 2188 0,010956 91334 1001 90833 1642872 17,99

66 24 2125 0,013453 90333 1215 89726 1552038 17,18

67 31 2033 0,012959 89118 1155 88540 1462313 16,41

68 30 1906 0,013760 87963 1210 87358 1373772 15,62

69 17 1743 0,014631 86753 1269 86118 1286414 14,83

70 28 1616 0,014292 85483 1222 84872 1200296 14,04

71 25 1512 0,014756 84262 1243 83640 1115424 13,24

72 21 1409 0,017692 83018 1469 82284 1031784 12,43

73 25 1314 0,018824 81549 1535 80782 949500 11,64

74 32 1235 0,023552 80014 1885 79072 868718 10,86

75 31 1169 0,028644 78130 2238 77011 789646 10,11

76 41 1115 0,032885 75892 2496 74644 712635 9,39

77 41 1081 0,038794 73396 2847 71972 637991 8,69

78 49 1060 0,045154 70549 3186 68956 566019 8,02

79 61 1046 0,052150 67363 3513 65607 497063 7,38

80 62 1019 0,059069 63850 3772 61965 431456 6,76

81 71 977 0,069995 60079 4205 57976 369492 6,15

82 69 924 0,080484 55874 4497 53625 311515 5,58

83 88 828 0,095064 51377 4884 48935 257890 5,02

84 64 742 0,112852 46493 5247 43869 208956 4,49

85 76 650 0,136260 41246 5620 38436 165087 4,00

86 67 563 0,161350 35626 5748 32752 126651 3,56

87 79 504 0,190763 29877 5700 27028 93899 3,14

88 87 430 0,225011 24178 5440 21458 66872 2,77

89 62 350 0,264556 18738 4957 16259 45414 2,42

90 54 278 0,309760 13780 4269 11646 29155 2,12

91 47 213 0,360806 9512 3432 7796 17509 1,84

92 40 141 0,417604 6080 2539 4810 9713 1,60

93 29 73 0,479682 3541 1699 2692 4903 1,38

94 16 43 0,546076 1842 1006 1339 2211 1,20

95 8 28 0,615252 836 515 579 872 1,04

96 7 25 0,685076 322 220 212 293 0,91

97 8 16 0,752903 101 76 63 81 0,80

98 7 13 0,815803 25 20 15 18 0,71

99 1 7 0,870951 5 4 3 3 0,64

100 4 4 0,916132 1 1 0 0 0,59

101 1 0 0,950237 0 0 0 0 0,55

102 0 0 0,973555 0 0 0 0 0,53

103 0 0 0,987703 0 0 0 0 0,51

104 0 0 0,995135 0 0 0 0 0,50

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


